
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 31 марта 2021 года        № 72-РП 

 

 

Об установлении границ территории  

для создания ТОС в районе  

улицы Степана Разина 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О территориальном 

общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Воткинск», Дума 

решает: 

1. Установить следующие границы территории, на которой будет осуществляться 

территориальное общественное самоуправление по обращению инициативной группы 

жителей улицы Степана Разина (уполномоченные инициативной группы: М.С. Баталова, 

Н.А. Крылов, А.С. Иночкин, О.С. Вострокнутов, Л.П. Бородулина, Л.С. Кокорина): 

1) состав территории: 

улица Степана Разина, дома №№ 74, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 105; 

улица Свободы, дома №№ 58, 63, 65,67. 

2) описание границ: от дома № 81 по улице Степана Разина по нечетной стороне 

улицы до дома № 105 включая все дома, далее до дома № 100 по улице Степана Разина по 

нечетной стороне улицы до дома № 74 включая все дома, далее до дома № 67 по улице 

Свободы по нечетной стороне улицы до дома № 63 включая все дома, далее до дома № 58 по 

улице Свободы включительно. 

2. Администрации города Воткинска в установленные сроки представить 

информацию о соблюдении норм, установленных пунктом 3 статьи 7 Положения «О 

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город 

Воткинск». 

3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск» и опубликовать в Сборнике 

«Муниципальные ведомости города Воткинска». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


